



Datum  
2019-08-14  
Vår referens  
Dzemaal Imsirovic  
Planeringssekreterare  
Dzemaal.Imsirovic@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Ansökan om bidrag 175 000 kr, KFUM KIOSK FRI-2019-1192**

#### **Sammanfattning**

KFUM KIOSK inkom den 11 april 2019 med ansökan om bidrag på 175 000 kronor. Föreningen är registrerad på nivå 3 hos fritidsförvaltningen och ansöker om bidrag för verksamhet som är förlagd till skoltid. Fritidsnämnden ger stöd till aktiviteter efter eller i anslutning till skoltid. I regel är det grundskoleförvaltningen som finansierar verksamhet som sker under skoldagen. Med den verksamhet som bedrivs under icke skoltid kan nämnden bevilja ett engångsbidrag på 83 tkr.

#### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden avslår föreningen KFUM KIOSK ansökan på 175 tkr.
2. Fritidsnämnden beviljar föreningen KFUM KIOSK ett engångsbidrag på 83 tkr för verksamhet som bedrivs under icke skoltid.

#### **Beslutsunderlag**

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

#### **Beslutsplanering**

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2019-05-23  
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2019-06-05  
Fritidsnämnden 2019-06-13  
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2019-08-06  
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2019-08-15  
Fritidsnämnden 2019-08-22

#### **Beslutet skickas till**

KFUM KIOSK

#### **Ärendet**

Föreningen KFUM KIOSK inkom den 11 april 2019 med ansökan om bidrag på 175 000 kronor. Föreningen är registrerad på nivå 3 hos fritidsförvaltningen och bedriver sedan drygt femton år tillbaka verksamhet för barn och unga. Då verksamheten till stor del är förlagd till skoltid har föreningen inte erhållit bidrag från fritidsnämnden som de önskat. Nu hoppas föreningen att den nya nämnden ska bevilja det ansökta beloppet.

KFUM KIOSK är registrerad förening på nivå 3 och bedriver verksamhet med inriktning på idrott och social kunskap huvudsakligen i centrala Malmö. Enligt inlämnad föreningsrapport 2019 har föreningen 125 medlemmar vilka samtliga är i åldern 7-12 år fördelat på 52 pojkar och 73 flickor. För den verksamhet som föreningen bedriver efter skoltid erhöll KFUM KIOSK totalt 90 716 kronor i bidrag under 2018 fördelat på: lokalkostnadsbidrag 9 196 kr, grundbidrag 15 568 kr, lönebidrag 65 952 kr.

I ansökan beskriver föreningen hur de bedriver verksamhet under skoltid och på skolor där det finns barn och ungdomar som inte är aktiva i det ordinarie föreningslivet. De ansvarar för klasser under ett helt läsår och minst en timme per klass och vecka. Förutom att erbjuda fysisk aktivitet arbetar föreningen med aktiviteter som stärker barnens självförtroende. Föreningen beskriver vidare att de ”lär barnen hålla ett lugnt kommunikationsklimat och hjälpa varandra istället för tvärtom.”

Föreningen har framför allt verksamhet på Österportskolan men även på Lindängens särskola, Mosaikskolan och Valdemarsrogymnasiet.

Föreningen har tagit fram en ”KIOSK-metod” som uppmärksammats nationellt och samarbetet med akademien har resulterat i vetenskapliga artiklar och böcker. Föreningen beskriver hur Linnéuniversitetet använder delar av metoden i sin utbildning av idrottslärare för att bredda synen på fysisk aktivitet.

### **Förvaltningens bedömning**

Förvaltningen har besökt föreningens verksamhet på Österportskolan och har haft såväl samtal som möten med föreningens representanter genom åren. Förvaltningens bedömning är att föreningens verksamhet är bra, vilket även rektorn på Österportskolan bekräftat i samtal 2018. Enligt fritidsnämndens regelverk utgår inte något bidrag till förening som bedriver verksamhet för barn och ungdomar under skoltid. En verksamhet som är schemalagd och genomförs på regelbunden basis måste enligt fritidsförvaltningen finansieras av grundskolenämnden och inte av fritidsnämnden. Förvaltningen ser dock möjligheter för nämnden att bevilja föreningen stöd för verksamhet på icke skoltid.

### **Ansvariga**

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]